

विद्युत कार्यों के लिए ठेकेदारों की सूचीबद्धता हेतु सूचना
DETAILED NOTICE FOR ENLISTMENT OF CONTRACTORS FOR ELECTRICAL WORKS

Tender Notice No.: IPR/EMP/1/2025/ELECTRICAL dated 18/03/2025

निदेशक, इंस्टीट्यूट फॉर प्लाज्मा रिसर्च, की ओर से अध्यक्ष, इन्फ्रास्ट्रक्चर एंड कैम्पस डेवलपमेंट कमेटी, आईपीआर द्वारा पात्र ठेकेदारों से निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

On behalf of the Director, Institute for Plasma Research, Applications are invited by the Chairperson, Infrastructure & Campus Development committee, IPR, from eligible contractors.

प्लाज्मा अनुसंधान संस्थान, परमाणु ऊर्जा विभाग, भारत सरकार के अधीन एक प्रमुख वैज्ञानिक अनुसंधान संस्थान है जो कि भारत में बुनियादी प्लाज्मा भौतिकी, चुंबकीय परिरोध संलयन और प्लाज्मा के औद्योगिक और सामाजिक अनुप्रयोगों के क्षेत्रों में अनुसंधान और विकास गतिविधियों के लिए समर्पित है।

The Institute for Plasma Research is a premier scientific research institute under the Department of Atomic Energy, Govt. of India, devoted to research and development activities in the areas of Basic Plasma Physics, Magnetic Confinement Fusion and Industrial and Societal applications of plasmas.

संस्थान १० लाख रुपये तक की अनुमानित लागत के विद्युत कार्यों के लिए 3 साल की अवधि हेतु विद्युत ठेकेदारों को सूचीबद्ध करना चाहता है। आपकी फर्म के सूचीबद्ध होने के बाद, संस्थान ई-पोर्टल पर ई-निविदा मोड के माध्यम से सीमित निविदा आमंत्रित करेगा।

The Institute wishes to enlist Electrical contractors for a period of 3 years (~ up to 31/03/2028) for electrical works of estimated cost up to ₹ 10 lacs. After Enlistment of your firm, Institute may invite limited tender through e-tender mode on e-portal.

पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले प्रतिष्ठित और इच्छुक विद्युत ठेकेदार विस्तृत जानकारी प्राप्त करने, दस्तावेज जमा करने तथा मानक प्रारूपों को वेबसाइट <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> से प्राप्त करके सबमिट करने के लिए मानक प्रारूप डाउनलोड कर सकते हैं।

Reputed and interested electrical contractors meeting the eligibility criteria may download the detailed information, documents to be submitted and standard formats for eligibility criteria to be submitted from the website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.

आवेदक दिनांक २२/०४/२०२५ को १५:०० बजे या उससे पहले नामांकन हेतु आवेदन जमा कर सकता है। प्रत्येक दस्तावेज को मुहरबंद और हस्ताक्षरित किया जाना चाहिए। अधूरे और सहायक दस्तावेजों के बिना प्रस्तुत किए गए आवेदन स्वीकार नहीं किए जाएंगे।

The applicant can upload all supporting documents on or before 15:00 hrs. on 22/04/2025. Each documents should be signed and stamped. Incomplete applications & applications without supporting documents are liable to be rejected.

दिनांक २२/०४/२०२५ तक प्राप्त आवेदनों की जाँच की जाएगी तथा अर्हता प्राप्त आवेदक को सूचीबद्ध विद्युत ठेकेदार के रूप में शामिल किया जाएगा। दिनांक २२/०४/२०२५ के बाद भी आवेदक नामांकन हेतु अपना आवेदन जमा कर सकते हैं। समयानुसार उनकी जाँच की जाएगी।

The application received till 22/04/2025 will be scrutinized and qualified applicant shall be included in the enlisted electrical contractor. Applicants can also submit their application for Enlistment after 22/04/2025, they will be scrutinized in due course of time.